加 急

江财会〔2019〕17 号

转发广东省财政厅关于开展 2020 年度全国大

中型企事业单位总会计师培养（高端班）
选拔培养报名通知

各市（区）财政局，市直各有关单位：

现将《广东省财政厅关于开展 2020 年度全国大中型企事业

单位总会计师培养（高端班）选拔培养报名通知》（粤财会〔2019〕

66 号）转发给你们，请符合条件的人员按通知要求做好网上报

名工作。本通知通过电子公文交换系统发送到市直一级预算单位，

请市直各行政事业单位主管部门协助通知属下相关的企事业单

位。

江门市财政局

2019 年 12 月 31 日

公开方式：主动公开

  江门市财政局办公室               2019 年 12 月 31 日印发